
   

  

 

 V Říčanech dne  

 Č.j.: 1250/21/KSUS/R/KOL 

 Reg.č. vz-305/21 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina 

  

 

 

 

VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY 

 

A 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

 

ve smyslu ustanovení § 53 a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

pro podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle ustanovení § 53 zákona  

 

 

„Optimalizace ul. Litovická, silnice III/0064 – DUSP, PDPS“ 

 

 

Profil zadavatele 



Strana 2 z 25 

OBSAH 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

2. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3. DOBA PLNĚNÍ 

4. MÍSTO PLNĚNÍ 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

6. DOSTUPNOST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

8. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

9. HODNOCENÍ NABÍDEK 

10. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

11. NÁVRH SMLOUVY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

12. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

13. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

14. VÝZNAMNÉ ČINNOSTI VYHRAZENÉ K PLNĚNÍ DODAVATELEM 

15. DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE  

 

 

PŘÍLOHY 

 

1. VZOR KRYCÍHO LISTU NABÍDKY (V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ) 

2. ZÁVAZNÝ VZOR SMLOUVY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, VČETNĚ PŘÍLOH (V ELEKTRONICKÉ 

PODOBĚ) 

3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

4. NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ  

5. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ O SPLNĚNÍ 

KVALIFIKACE 

6. PŘÍLOHA PRO HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTI OSOB  

 

 

OBECNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

Tato zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) je souhrnem požadavků Zadavatele týkajících se 

poptávaného plnění, resp. způsobu zpracování nabídky, nikoliv však konečným souhrnem veškerých 

požadavků vyplývajících z obecně platných právních předpisů. Dodavatel je tak povinen řídit se při 

zpracování své nabídky vždy nejen požadavky obsaženými v této ZD, ale též ustanoveními 

příslušných obecně závazných právních předpisů. 

 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech ZD vymezují závazné požadavky Zadavatele. Tyto 

požadavky je každý Dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. 

Neakceptování požadavků Zadavatele uvedených v této ZD bude považováno za nesplnění 

zadávacích podmínek, jehož následkem je vyloučení Účastníka z účasti v zadávacím řízení.  

 



Strana 3 z 25 

Dodavatelé, kteří podají nabídku na plnění této veřejné zakázky, budou pro účely této veřejné 

zakázky označováni jako „Účastník“, „Dodavatel“ nebo též „Poskytovatel“. 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace a Město Hostivice, 

vyhlašující tuto veřejnou zakázku, je označována jako „Zadavatel“ nebo „Objednatel“.  

Zadavatel je zastoupen Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace na základě Smlouvy o spolupráci. 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název Zadavatele 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo Praha 5, Smíchov, Zborovská 81/11 

IČO 00066001 

DIČ CZ00066001 

Zastoupený Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

Profil zadavatele https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html  

 

Název Zadavatele Město Hostivice 

Sídlo Husovo náměstí 13, 253 80 Hostivice 

IČO 00241237 

DIČ CZ00241237 

Zastoupený Ing. arch. Klára Čápová, starostka města 

 

 

2. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

 

CPV kódy: 

71300000-1 - Technicko-inženýrské služby 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, je stanovená Zadavatelem v souladu s ustanovením § 16 a 

násl. zákona následovně – 2.534.600,00 bez DPH. 

 

Výše uvedená předpokládaná hodnota slouží pouze jako předpoklad. Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky nepředstavuje závazek zadavatele k odebrání konkrétního rozsahu plnění.  

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html


Strana 4 z 25 

Zadavatel si zároveň vyhrazuje právo čerpat plnění častěji, resp. ve větším rozsahu, než je uvedeno 

ve smlouvě na plnění veřejné zakázky nebo naopak nevyčerpat předpokládaný  rozsah plnění, a to 

v závislosti na aktuálních potřebách zadavatele.  

 

Dodavatelé musí stanovit svoji nabídkovou cenu tak, aby tato shora uvedená částka nebyla 

překročena. Překročení této ceny (vyšší nabídková cena) bude považováno za nesplnění závazných 

podmínek zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje, že dodavatel, jehož nabídková cena (vyčíslená v Kč 

bez DPH) bude vyšší než tato maximální cena připuštěná zadavatelem, bude vyloučen ze zadávacího 

řízení. V případě, že tuto maximální cenu připuštěnou zadavatelem překročí všichni dodavatelé 

ucházející se o plnění této veřejné zakázky, bude zadávání této veřejné zakázky zrušeno, což si tímto 

zadavatel také vyhrazuje.  

 

Předmět a účel veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní vypracování projektové dokumentace pro společné 

povolení (dále jen „DUSP“) včetně výkonu inženýrské činnosti ke společnému povolení (dále jen „IČ 

ke SP“), vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS), výkon autorského 

dozoru (AD) a výkonu technické pomoci v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby, na akci: 

„Optimalizace ul. Litovická, silnice III/0064“. 

 

Předmětem projektové dokumentace bude rekonstrukce celého uličního profilu dotčené komunikace, 

včetně vybraných přilehlých veřejných prostranství. Podkladem pro zpracování dokumentace bude 

„Studie optimalizace ul. Litovická, silnice III/0064“ z 02/2020 (zpracovatel: Projekce dopravní Filip 

s. r. o., IČO:  287 14 792). Návrh způsobu opravy samotné silnice III/0064 bude vycházet z již 

zpracované Diagnostiky vozovky od firmy SQZ s.r.o. z 9/2019 (součástí diagnostiky není stanovení 

obsahu PAU ve vrstvách asfaltové směsi dle vyhlášky 130/2019 Sb. vyhláška o kritériích, při jejichž 

splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem). Návrh optimalizace a 

přeložek dešťové kanalizace bude vycházet ze „Studie odvodu dešťových vod ulice Litovická“ z 

01/2020 od společnosti M.A.T. Matoušková s.r.o., IČO: 27363996. 

V rámci zpracované studie „Studie optimalizace ul. Litovická, silnice III/0064“ byl záměr rozdělen 

na stavební objekty. V rámci navazující projekční činnosti (DUSP a PDPS) budou řešeny tyto 

stavební objekty: 

 

Stavební objekty KSÚS 

• SO 101 – vozovka, ostrůvky a BUS zálivy 

 

Stavební objekty Města 

• SO 102 – chodníky, parkovací plochy a další zpevněné plochy mimo vozovky 

• SO 103 – zpevněné plochy v areálu školky 

• SO 301 – přeložky a přípojky dešťové kanalizace 

• SO 302 – přeložky a přípojky vodovodu 

• SO 303 – splašková kanalizace – přípojka (občerstvení u Litovického rybníka) 

• SO 401 – VO 

• SO 402 – přeložky a přípojky NN ČEZ 

• SO 403 – přeložky a ochrana sdělovacího vedení CETIN 

• SO 404 – přeložky a ochrana sdělovacího vedení ŘLP 

• SO 405 – přeložky a ochrana sdělovacího vedení SITEL 



Strana 5 z 25 

• SO 501 – přeložka objektu uzávěru plynu u objektu školky 

• SO 703 – Mobiliář 

• SO 705 – Opěrná zeď a oplocení areálu školky 

• SO 802 – Sadové úpravy 

 

Podrobná specifikace služeb a podmínek jejich poskytnutí je obsažena v této ZD a jejích přílohách,  

zejména pak v závazném vzoru smlouvy na plnění veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 2 této ZD, 

jakož i v dalších dokumentech, které tvoří přílohu této ZD. Služby budou poskytnuty v souladu 

s požadavky a podmínkami uvedenými v těchto dokumentech. 

 

Poskytovatel služeb je povinen respektovat podmínky platných rozhodnutí, týkajících se předmětu 

plnění této veřejné zakázky, jakož i požadavky orgánů veřejné správy. Poskytovatel služeb je povinen 

řídit se při plnění předmětu veřejné zakázky obecně závaznými právními předpisy platnými v České 

republice.  

 

Zadavatel upozorňuje účastníky na skutečnost, že zamýšlí veřejnou zakázku či její část 

spolufinancovat ze SFDI či jiného dotačního titulu, blíže viz www.sfdi.cz 

 

V rámci realizace zakázky a přiměřeně i po jejím ukončení bude vybraný dodavatel povinen 

respektovat všechna pravidla a podmínky stanovené poskytovatelem dotace. 

 

Odpovědné zadávání  

V souladu s ustanovení § 6 zákona 134/2016 zadavatel před vyhlášením veřejné zakázky zvážil 

možné dopady do sociální a ekologické oblasti. Zadavatel požaduje, aby dodavatel v rámci své 

nabídky čestně prohlásil, že:  

1. Zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, 

pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. Dodavatel se dále zavazuje, že 

všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, 

například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. 

2. Zadavatel požaduje, aby se dodavatel, s ohledem na ochranu životního prostředí, zavázal k 

minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací díla. V případě jejich 

vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky 

šetrná řešení a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

 

3. DOBA PLNĚNÍ  

 

Termín plnění jsou: 

 

Koncept DUSP – do 5 měsíců od podpisu smlouvy 

Čistopis DUSP – do 1 měsíce od obdržení písemných připomínek ke konceptu DUSP od objednatele 

a města Hostivice 

Podání kompletní žádosti o vydání společného povolení včetně kompletní dokladové části – do 3 

měsíců od vydání čistopisu DUSP 

PDPS – do 2 měsíců od vydání pravomocného SP nebo na výzvu objednatele 

Výkon AD – v průběhu realizace stavby a v rozsahu max. dle oceněného soupisu prací 



Strana 6 z 25 

Technická pomoc v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby v rozsahu max. dle oceněného 

soupisu prací. 

 

4. MÍSTO PLNĚNÍ 

 

Místem plnění veřejné zakázky jsou: 

 

- Zpracování PD - sídlo zhotovitele, ale v případě nutnosti osobních konzultací je místem plnění 

zpracování PD sídlo či budova jednoho ze zadavatelů  

- autorský dozor bude probíhat v uličním prostoru: 

 komunikace III/0064 ul. Litovická v mezi křižovatkovém úseku od ul. Čsl. Armády po 

křižovatku s III/00513 

 křižovatka s ul. Čsl. Armády není předmětem řešení, křížení se silnicí III/00513 je 

součástí řešeného úseku 

 uzlové body 1223A038  1223A183, město Hostivice, okres Praha – západ, 

Středočeský kraj 

- technická pomoc v rámci výběrového bude probíhat v sídle zhotovitele. 

 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

 

Zadavatel neorganizuje společnou prohlídku místa plnění, resp. budoucího staveniště a jeho 

okolí ve smyslu ustanovení § 97 zákona, neboť místo plnění vymezené touto ZD je veřejně 

přístupné.  

 

6. DOSTUPNOST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 

 

V souladu s § 53 odst. 3 zákona jsou kompletní zadávací podmínky, tedy tato ZD (včetně příloh), 

uveřejněny na profilu Zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html, a to 

v elektronické podobě a po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel komunikuje s dodavateli v souladu s § 211 odst. 1 zákona zásadně písemně. Písemná 

komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky (s výjimkou případů podle  

§ 211 odst. 3 zákona), a to výlučně elektronický nástroj dle § 213 zákona nebo datovou schránku ve 

smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.  

 

Pro komunikaci se zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje je dodavatel povinen 

zaregistrovat se na adrese elektronického nástroje, kde jsou rovněž dostupné podrobné informace pro 

uživatele či kontakty na uživatelskou podporu.  

 

Dodavatel je v souladu s § 98 odst. 3 zákona oprávněn požadovat po Zadavateli vysvětlení ZD. 

Žádost musí být písemná a musí být Zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek (tj. v souladu s § 98 odst. 3 ve spojení s § 98 odst. 1 zákona, potažmo § 54 

odst. 5 zákona nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím 4 denní lhůty před koncem lhůty pro podání 

nabídek, ve které je Zadavatel v podlimitním zadávacím řízení povinen dle § 54 odst. 5 zákona 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_46.html


Strana 7 z 25 

uveřejnit vysvětlení ZD na profilu Zadavatele). Zadavatel doporučuje, aby žádost o vysvětlení ZD 

doručil Dodavatel prostřednictvím profilu zadavatele/ elektronického nástroje. 

 

Byla-li žádost o vysvětlení ZD doručena ve stanovené lhůtě, je Zadavatel povinen poskytnout 

Dodavateli vysvětlení  ZD nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti, jinak je povinen 

prodloužit lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 98 odst. 4 zákona. Toto vysvětlení, včetně přesného 

znění žádosti, Zadavatel uveřejní na svém profilu.  

 

7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

 

Účastník je ve smyslu ustanovení § 73 zákona povinen prokázat splnění požadované kvalifikace. 

Kvalifikaci splní Účastník, který prokáže: 

 základní způsobilost dle § 74 zákona; a 

 profesní způsobilost dle § 77 zákona; a 

 ekonomickou kvalifikaci dle § 78 zákona; a 

 technickou kvalifikaci dle § 79 zákona, 

a to v rozsahu a za podmínek dále stanovených v této ZD a zákoně. 

 

7.1. Základní kvalifikace podle § 74 zákona 

 

Zadavatel požaduje, aby Účastník splňoval základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona. 

 

Způsobilým podle § 74, odst. 1 zákona není dodavatel, který: 

 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel dle § 75, odst. 1, písm. a) zákona předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů. 

 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel dle § 75, odst. 1, písm. b) a c) zákona předložením potvrzení příslušného finančního 

úřadu a písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani. 

 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel dle § 75, odst. 1, písm. d) zákona předložením písemného čestného prohlášení. 

 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 



Strana 8 z 25 

 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel dle § 75, odst. 1, písm. e) zákona předložením potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení. 

 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel dle § 75, odst. 1, písm. f) zákona předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo 

předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle §74, odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74, odst. 1 písm. a) zákona splňovat 

 

a) tato právnická osoba, 

 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74, odst. 1, písm. a) zákona splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce § 74, odst. 1, písm. a) zákona splňovat 

osoby uvedené v § 74, odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

 

Podmínku podle § 74, odst. 1, písm. a) zákona musí splňovat také všechny osoby, které mají v rámci 

struktury dodavatele práva spojená se zastupováním, rozhodováním nebo kontrolou dodavatele. 

 

Základní způsobilost prokáže Účastník v rozsahu a způsobem stanoveným v ustanovení § 75 zákona, 

tedy předložením: 

1. výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona; a 

2. potvrzení příslušného finančního úřadu a písemného čestného prohlášení ke spotřební dani ve 

vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona; a 

3. písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona; a 

4. potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 

1 písm. d) zákona; a 

5. výpisu z obchodního rejstříku, nebo písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

 

 

Splnění podmínek základní způsobilosti definované ustanovením § 74 odst. 1 písm. b), c) a d) zákona 



Strana 9 z 25 

musí být Účastníkem prokázáno jak ve vztahu k území České republiky, tak ve vztahu k zemi jeho 

sídla. 

 

7.2. Profesní způsobilost dle ustanovení § 77 zákona 
 

Zadavatel požaduje, aby Účastníci splňovali profesní způsobilost dle ustanovení § 77 zákona. 

 

Dodavatel prokazuje dle § 77, odst. 1 zákona splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

Dále dodavatel dle § 77, odst. 2 zákona prokáže splnění profesní způsobilosti předložením dokladu, 

že je: 

 

- oprávněn podnikat v rozsahu k předmětu veřejné zakázky, tj.  

projektová činnost ve výstavbě výkon zeměměřičských činností 

poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

 

Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy 

v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 77 zákona jsou: 

 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence – viz ustanovení § 77 odst. 1 zákona, 

 

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – viz 

ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona (např. doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci)  

 

c) Autorizaci jako autorizovaný inženýr nebo technik a/nebo (ii) doklad o zápisu v seznamu 

registrovaných osob dle autorizačního zákona (tj. osvědčení/potvrzení o registraci jakožto osoba 

usazená nebo osoba hostující ve smyslu autorizačního zákona) pro uvedený obor a/nebo (iii) 

doklad prokazující podání žádosti o zápis do seznamu registrovaných osob dle autorizačního 

zákona (tj. doklad prokazující podání žádosti o zápis jakožto osoba usazená ve smyslu 

autorizačního zákona či doklad prokazující podání oznámení před zahájením činnosti jakožto 

osoba hostující ve smyslu autorizačního zákona) minimálně pro obory: 

- dopravní stavby 

- stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

 

 

Dále dodavatel předloží: 

 

 osvědčení o odborné způsobilosti v elektrotechnice podle § 15 vyhlášky č. 50/1978 Sb., o 

odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů, pro osobu, jejímž 

prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou způsobilost projektovat v oboru 

elektrotechnika 

 



Strana 10 z 25 

 

 úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností podle § 13 odst. 1 písm. 

a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, pro osobu, jejímž 

prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou způsobilost při zeměměřické činnosti 

 

 

 

Zadavatel Účastníky upozorňuje, že je-li splnění profesní způsobilosti prokazováno jinou 

osobou než Účastníkem, resp. zaměstnancem Účastníka, je taková osoba ve smyslu zákona 

považována za poddodavatele. 

 

7.3. Ekonomická kvalifikace dle ustanovení § 78 zákona 
 

Zadavatel nepožaduje splnění ekonomické kvalifikace ve smyslu ustanovení § 78 zákona. 

 

7.4. Technická kvalifikace dle ustanovení § 79 zákona 
 

Zadavatel požaduje, aby Účastníci splňovali technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 zákona 

způsobem níže uvedeným. Zadavatel Účastníky upozorňuje, že v souladu s § 79 odst. 1 zákona 

může považovat technickou kvalifikaci za neprokázanou, pokud prokáže, že Účastník má 

protichůdné zájmy, které by mohly negativně ovlivnit plnění předmětné veřejné zakázky. 

 

7.4.1. Seznam nejvýznamnějších služeb 

 

Účastník prokáže splnění kvalifikačního předpokladu ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) 

zákona tak, že předloží seznam nejvýznamnějších poskytnutých služeb za poslední tři (3) roky před 

zahájením tohoto zadávacího řízení, včetně přesné doby jejich poskytnutí a identifikaci objednatele. 

 

Zadavatel požaduje, aby Účastník prokázal, že v rozhodném období poskytoval alespoň následující 

služby 

 

- dvě významné zakázky týkající se zpracování projektové dokumentace ve stupni DUSP, DÚR 

nebo DSP ke stavbě minimálně dvoupruhové pozemní komunikace v intravilánu obce nebo 

města délky alespoň 1 km, přičemž součástí alespoň jedné zakázky bylo řešení veřejného 

prostoru v intravilánu obce nebo města zahrnující řešení parkových úprav. 

 

- dvě významné zakázky zahrnující výkon inženýrské činnosti pro získání pravomocného 

stavebního povolení nebo sloučeného povolení, pro oba případy vždy včetně majetkoprávní 

přípravy stavby minimálně dvoupruhové pozemní komunikace délky minimálně 1 km,  

 

Zpracováním projektové dokumentace pozemní komunikace se rozumí zpracování projektu 

rekonstrukce (novostavby) vozovky včetně všech souvisejících stavebních objektů, a to v obou 

směrech jízdy; za rekonstrukci zadavatel nepovažuje pouze samostatnou výměnu/opravu/doplnění 

svodidel nebo výměnu/opravu/doplnění kanalizace nebo výměnu/opravu/doplnění veřejného 

osvětlení (či jiných objektů elektro, jako např. telematika) nebo samostatnou 

výměnu/opravu/doplnění oplocení podél existující dvoupruhové nebo čtyřpruhové pozemní 



Strana 11 z 25 

komunikace.  

 

Na seznamu musí být ve vztahu ke každé akci (zakázce) uvedeny: 

 identifikační údaje objednatele a dodavatele, 

 popis prováděných prací, ze kterého bude jasně patrné, jaké stupně PD byly 

dodavatelem zpracovány 

 stručný popis projektu, ze kterého bude jasně patrné splnění výše uvedených 

požadavků, 

 hodnota poskytnutého plnění (v případě sdružení dodavatelů uvést procentuální podíl 

jednotlivých dodavatelů) 

 doba realizace 

 kontaktní údaje objednatele (na osobu, u níž lze informace ověřit). 

 

Pokud byla referenční zakázka plněna ve sdružení či seskupení dodavatelů, kteří plnili zakázku 

společně, a dodavatel (dodavatel zadávacího řízení) byl členem tohoto sdružení či seskupení, 

Zadavatel je oprávněn u dodavatele nebo u kontaktní osoby objednatele ověřit, že ta část, kterou 

dodavatel v rámci sdružení či seskupení dodavatelů plnil, splňuje požadavky Zadavatele na minimální 

úroveň požadovaných významných služeb 

 

Seznam významných služeb musí být Účastníkem zpracován v takových podrobnostech, aby z něj 

bylo bez jakýchkoli pochybností zřejmé splnění všech požadavků zadavatele. 

Přílohou tohoto seznamu mohou rovněž být osvědčení objednatelů o poskytnutí těchto služeb. 

Osvědčení pak musí obsahovat informaci o ceně (hodnotě poskytnuté služby), předmětu/rozsahu 

poskytnutého plnění, době a místu poskytování služeb a dále kontaktní osobu, u které lze uváděné 

skutečnosti ověřit. Služba nebude Zadavatelem akceptována a nebude k ní při posuzování kvalifikace 

přihlíženo, ukážou-li se uváděné údaje, byť i jen zčásti, jako nepravdivé.  

Je-li osvědčení objednatele o poskytnutí uvedené služby vydáno pro sdružení či seskupení 

dodavatelů, kteří plnili zakázku společně, a Účastník byl členem tohoto sdružení či seskupení, 

Zadavatel je oprávněn u Účastníka nebo u kontaktní osoby objednatele ověřit, že ta část, kterou 

Účastník v rámci sdružení či seskupení Účastník plnil, splňuje požadavky zadavatele na minimální 

úroveň požadovaných poskytovaných služeb. Obdobně toto platí i pro případ poddodavatelského 

plnění.  

Pokud Účastníci plnili významné služby, jimiž prokazují tuto část technické kvalifikace, v jiné nežli 

české měně, uvedou ve své nabídce v seznamu významných služeb finanční objem významné služby 

dle požadavku Zadavatele bez DPH v měně, v níž byla významná služba realizována. Zadavatel v 

rámci posouzení splnění podmínek účasti sám provede přepočet a to dle kurzu vyhlášeného ČNB k 

poslednímu dni měsíce, který Účastník uvede v seznamu významných služeb jako dobu ukončení 

realizace významné služby, např. v případě ukončení významné služby v červnu 2016, provede 

Zadavatel přepočet k datu 30. 6. 2016. 

 

7.4.2 Seznam techniků a osvědčení o vzdělání či odborné kvalifikaci- ustanovení § 79 odst. 2 

písm. c) a d) zákona 

 



Strana 12 z 25 

Toto kritérium technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) zákona splní Účastník, který 

pro plnění předmětu veřejné zakázky disponuje realizačním týmem tvořeným nejméně 4 techniky 

(vedoucími zaměstnanci Dodavatele či osobami v obdobném postavení, resp. osobami odpovědnými 

za realizaci příslušných stavebních prací), kteří splňují následující požadavky Zadavatele: 

 

1) osoba provádějící koordinaci celého projektu – hlavní inženýr projektu (HIP): 

(i) prokazatelnou praxi ve výkonu funkce hlavního inženýra projektu u alespoň dvou zakázek 

spočívajících ve zpracování projektové dokumentace ve stupni DUSP nebo DÚR nebo DSP na 

stavbě pozemní komunikace délky alespoň 1 km, přičemž alespoň jedna významná zakázka byla 

realizována v intravilánu obce nebo města;  

(ii) existenci pracovního nebo obdobného poměru u dodavatele, nebo, je-li fyzickou osobou 

podnikající, smluvního vztahu s dodavatelem,  

(iii) autorizaci autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby dle autorizačního zákona a/nebo doklad 

o zápisu v seznamu registrovaných osob dle autorizačního zákona (tj. osvědčení/potvrzení o 

registraci jakožto osoba usazená nebo osoba hostující ve smyslu autorizačního zákona) pro 

uvedený obor a/nebo doklad prokazující podání žádosti o zápis do seznamu registrovaných osob 

dle autorizačního zákona (tj. doklad prokazující podání žádosti o zápis jakožto osoba usazená ve 

smyslu autorizačního zákona či doklad prokazující podání oznámení před zahájením činnosti 

jakožto osoba hostující ve smyslu autorizačního zákona) pro uvedený obor. 

 

2) osoba zodpovědného projektanta v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství: 

(i) prokazatelnou praxi ve výkonu funkce zodpovědného projektanta vodohospodářských 

stavebních objektů při realizaci alespoň jedné zakázky spočívající ve zpracování projektové 

dokumentace ve stupni DUSP nebo DÚR nebo DSP ke stavbě pozemní  

(ii) existenci pracovního nebo obdobného poměru u dodavatele, nebo, je-li fyzickou osobou 

podnikající, smluvního vztahu s dodavatelem 

(iii) autorizaci autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

dle autorizačního zákona a/nebo doklad o zápisu v seznamu registrovaných osob dle 

autorizačního zákona (tj. osvědčení/potvrzení o registraci jakožto osoba usazená nebo osoba 

hostující ve smyslu autorizačního zákona) pro uvedený obor a/nebo doklad prokazující podání 

žádosti o zápis do seznamu registrovaných osob dle autorizačního zákona (tj. doklad prokazující 

podání žádosti o zápis jakožto osoba usazená ve smyslu autorizačního zákona či doklad 

prokazující podání oznámení před zahájením činnosti jakožto osoba hostující ve smyslu 

autorizačního zákona) pro uvedený obor. 

 

3) u osoby projektanta v oboru elektrotechnika  

(i) prokazatelnou praxi ve funkci zodpovědného projektanta při realizaci alespoň jedné zakázky 

spočívající ve zpracování projektové dokumentace ve stupni DUSP nebo DÚR nebo DSP 

stavebních nebo elektrotechnických objektů na stavbě pozemní komunikace  

(ii) existenci pracovního nebo obdobného poměru u dodavatele, nebo, je-li fyzickou osobou 

podnikající, smluvního vztahu s dodavatelem 



Strana 13 z 25 

(iii) odbornou způsobilost v elektrotechnice podle § 15 vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné 

způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

7.4.3 Seznam členů realizačního týmu/techniků splňujících shora uvedené požadavky 

Zadavatele.  

 

Uchazeč doloží seznam členů realizačního týmu/techniků splňujících shora uvedené požadavky 

Zadavatele, přičemž přílohou tohoto seznamu bude: 

- životopis každého z techniků/člena realizačního týmu (obsahující alespoň následující údaje: 

jméno a příjmení člena týmu, podrobný popis funkce člena týmu na plnění veřejné zakázky, 

informace o nejvyšším dosaženém vzdělání a délce odborné praxe, vztah člena realizačního týmu 

k Dodavateli - údaj o zaměstnavateli, popř. IČO člena týmu, čestné prohlášení o odborné 

zkušenosti s přehledem profesní praxe nebo odborné kvalifikace vztahující se k předmětu plnění 

veřejné zakázky – s uvedením kontaktní osoby, u které lze tyto informace ověřit, další údaje 

prokazující splnění shora uvedených požadavků Zadavatele); 

- doklad o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, popř. další/jiná zadavatelem požadovaná osvědčení a oprávnění (např. úřední 

oprávnění apod.). 

 

- v případě doložení cizího státního příslušníka do pozice stavbyvedoucího a zástupce 

stavbyvedoucího bude zajištěn po celou dobu stavby na staveništi překladatel do českého jazyka 

se znalostí stavební terminologie. A to na náklady zhotovitele. 

Shora uvedené doklady musí být zpracovány/předloženy v takovém rozsahu, aby z nich bez 

jakýchkoliv pochybností vyplývalo splnění veškerých požadavků stanovených Zadavatelem pro 

jednotlivé členy realizačního týmu.  

 

7.5. Způsob prokazování kvalifikace, společná ustanovení ke kvalifikaci 
 

7.5.1. Formální náležitosti dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
 

Podle ustanovení § 53 odst. 4 zákona ve zjednodušeném podlimitním řízení platí, že doklady o 

kvalifikaci předkládají Dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 

kopií dokladů o kvalifikaci. 

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle 

ustanovení § 77 odst. 1 zákona musí v souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení. 

   

Splnění požadované kvalifikace je podmínkou účasti v zadávacím řízení. Za podmínek stanovených 

v ustanovení § 46 odst. 2 zákona mohou skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Pokud dojde v průběhu zadávacího 



Strana 14 z 25 

řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník povinen postupovat podle 

ustanovení § 88 zákona.  

 

V souladu s ustanovením § 45 odst. 3 zákona předkládá účastník doklady v českém nebo slovenském 

jazyce, případně v jiném jazyce spolu s překladem do českého jazyka. Doklady o vzdělání 

v latinském jazyce se předkládají bez překladu.  

 

Veškeré údaje o peněžních částkách v cizích měnách musí být přepočítány na koruny české, 

a to podle oficiálního kurzu vyhlášeného Českou národní bankou k prvnímu dni kalendářního měsíce, 

který předchází měsíci, v němž byla podána nabídka. 

 

Pokud by kterýkoliv doklad předkládaný Účastníkem v rámci zadávacího řízení obsahoval citlivé či 

osobní údaje ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice č. 95/46/ES, ze dne 27. dubna 2016 (tzv. GDPR) a/nebo ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů a příslušné zpracování citlivých či osobních údajů by nebylo možno 

podřadit pod žádný z důvodů stanovených v článku 6 GDPR, je Účastník povinen zajistit a doložit 

Zadavateli souhlas příslušných subjektů údajů (fyzických osob) se zpracováním citlivých či osobních 

údajů v rámci tohoto zadávacího řízení. 

 

7.5.2. Prokazování části kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
 

V souladu s § 83 odst. 1 zákona může Účastník prokázat určitou část profesní způsobilosti, 

ekonomické či technické kvalifikace prostřednictvím jiných osob (to neplatí v případě části profesní 

způsobilosti dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona – výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné 

evidence). 

 

Účastník je v takovém případě povinen Zadavateli předložit:  

 doklady prokazující splnění profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona (výpis 

z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence) jinou osobou, 

 doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

 doklady o splnění základní způsobilosti dle  ustanovení § 74 zákona jinou osobou a 

 písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky Účastníkem 

či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude Účastník oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za Účastníka; takto 

poskytnutá plnění, věci či práva musí být identifikována zcela konkrétně, určitě a srozumitelně a 

vždy v souladu se smyslem příslušných kvalifikačních požadavků. Má se za to, že tento 

požadavek je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná 

odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s Účastníkem. Prokazuje-li však 

Účastník prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle ustanovení § 79 odst. 

2 písm. b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí písemný závazek obsahovat rovněž 

závazek, že jiná osoba bude poskytovat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace 

vztahuje. 

 

Doklady o kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím Účastník prokazuje splnění části 

kvalifikace, lze nahradit čestným prohlášením. Dodavatelé a jiné osoby prokazují kvalifikaci 

společně.  



Strana 15 z 25 

 

7.5.3. Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 

 

V případě společné účasti Dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle 

ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý Dodavatel samostatně. Ostatní kritéria kvalifikace splňují 

Dodavatelé společně (resp. vždy alespoň jeden z nich) v celém rozsahu požadovaném Zadavatelem.   

 

Zadavatel požaduje, aby v případě společné účasti Dodavatelů v nabídce doložili, jaké bude rozdělení 

odpovědnosti za plnění veřejné zakázky. Zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost nesli všichni 

Dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 

 

7.5.4. Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, resp. 

certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů 
 

Předložení dokladu o zapsání Účastníka do seznamu kvalifikovaných dodavatelů (vedeného 

Ministerstvem pro místní rozvoj podle § 226 až § 232 zákona) nahrazuje v souladu s § 228 zákona 

doklad prokazující:  

a) profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje v příslušném 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a 

b) základní způsobilost podle § 74 zákona. 

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než 3 měsíce. 

 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze podle § 

234 zákona prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že Účastník je kvalifikovaný v 

rozsahu uvedeném na tomto certifikátu. 

 

7.5.5. Prokazování kvalifikace v případě zahraničních osob 
 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se podle § 81 zákona doklady vydanými 

podle právního řádu  země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném  Zadavatelem. Pokud 

zákon nebo Zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 

Účastník předložit obdobný doklad podle právního řádu země, ve kterém se tento doklad vydává; 

tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. 

 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční Účastník v původním jazyce 

s připojením jejich překladu do českého jazyka. Má-li Zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, 

může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem 

zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklady ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání 

v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 

 

Výpis z evidence Rejstříku trestů v České republice vydává Rejstřík trestů. Potvrzení pro daňové 

nedoplatky zahraničních Dodavatelů v České republice vydává Finanční úřad pro Prahu 1 a potvrzení 

pro nedoplatky zahraničních Dodavatelů v České republice na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti vydává Pražská správa sociálního 

zabezpečení. 



Strana 16 z 25 

 

 

8. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

8.1. Nabídková cena 

 

Za účelem stanovení nabídkové ceny jsou Účastníci povinni řádně uvést celkovou nabídkovou cenu 

za poskytování služeb. Nabídková cena bude Účastníky zpracována v následující struktuře: 

 

a) nabídková cena v Kč bez DPH, 

b) DPH (15% a 21%), 

c) nabídková cena v Kč včetně DPH. 

 

Zadavatel Účastníky upozorňuje, že veškeré ceny musí být Účastníky uvedený v českých korunách 

(Kč), přičemž rozhodující jsou ceny bez DPH. K těmto cenám bude při fakturaci DPH v souladu 

s platnými právními předpisy. DPH se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž 

výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve 

znění pozdějších předpisů. Pro účely řádného uvedení nabídkové ceny jsou účastníci povinni 

k celkové ceně přiřadit DPH v zákonné výši ke dni podání nabídky. 

 

Zadavatel upozorňuje, že úplata bude vždy hrazena pouze za skutečně poskytnuté plnění. Zadavatel 

si tedy vyhrazuje právo čerpat v průběhu plnění veřejné zakázky plnění i častěji, resp. ve větším 

rozsahu než je předpoklad, nebo naopak nevyčerpat předpokládaný rozsah plnění, a to v závislosti na 

aktuálních potřebách zadavatele. 

 

Zadavatel upozorňuje, že bez ohledu na případný způsob výpočtu prezentovaný zadavatelem 

odpovídá za správnost výpočtu nabídkové ceny POUZE Účastník. 

 

Pro výpočet výše nabídkové ceny slouží příloha č. 4 této zadávací dokumentace s názvem 

„Neoceněný soupis prací“. Po jeho ocenění bude taktéž tvořit přílohu smlouvy č. 2 Smlouvy. 

 

8.2. Mimořádně nízká nabídková cena 

 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s ustanovením § 113 zákona bude nabídková cena Účastníků 

posuzována z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny. Bude-li shledáno, že nabídková cena 

Účastníka vykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny, bude takový Účastník vyzván 

k písemnému zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny. Pokud z tohoto 

písemného objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny vyplynou skutečnosti uvedené v ustanovení 

§ 113 odst. 6 zákona, Zadavatel Účastníka vyloučí ze zadávacího řízení. 

 

9. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost 

nabídek bude hodnocena na základě kritéria hodnocení nejnižší nabídkové ceny a kvalifikace a 

zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky.  



Strana 17 z 25 

 

 

9.1. Hodnocení nabídek 

Hodnotící komise provede hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě 

kritéria hodnocení nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kritéria kvality. Kritérium hodnocení 

nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kritéria kvality se bude hodnotit ve vztahu k následujícím 

jednotlivým kritériím hodnocení a vahám, které představují podíl jednotlivých kritérií hodnocení na 

celkovém hodnocení: 

 

 

Dílčí kritéria hodnocení 
Váha dílčího kritéria  

v celkovém hodnocení 

Nabídková cena služeb v Kč bez DPH 60 % 

Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace 

veřejné zakázky 
40 % 

Pro hodnocení nabídek v rámci jednotlivých dílčích hodnotících kritérií použije hodnotící 

komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé nabídce bude v rámci jednotlivých kritérií 

hodnocení přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci 

daného dílčího hodnotícího kritéria. 

 

9.2. Hodnocení nabídek v kritériu č. 1 – nabídková cena služby v Kč bez DPH 

Předmětem hodnocení bude nabídková cena, stanovená dodavateli dle pokynů uvedených v čl. 8 této 

ZD, a to celková nabídková cena v Kč bez DPH.   

 

Dodavateli s nejnižší nabídkovou cenou bude přiděleno 100 bodů. Každému dalšímu dodavateli bude 

přidělen počet bodů dle poměru jeho nabídky k nejnižší nabídce, vypočtený dle následujícího vzorce: 

(nejnižší nabídková cena/nabídková cena hodnoceného dodavatele) x 100  

Takto vypočtená hodnota bude zaokrouhlena na 2 desetinná místa, následně násobena vahou kritéria 

č. 1 (vyjádřena desetinným číslem) a toto výsledné bodové hodnocení bude opět zaokrouhleno 

na 2 desetinná místa a bude vyjádřeno v bodech. 

Pro výše uvedené hodnocení požaduje zadavatel vyplnit přílohu č. 1 Krycí list nabídky a přílohu č. 4 

Neoceněný soupis prací. 

 

9.3. Hodnocení nabídek v kritériu č. 2 – Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace 

veřejné zakázky 



Strana 18 z 25 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce předloží zkušenosti jednotlivých členů realizačního 

týmu (dále také jako „členové týmu“ nebo „členové realizačního týmu“), které mají být 

předmětem hodnocení. Tyto zkušenosti musí splňovat příslušné parametry dle tabulky uvedené 

níže v tomto článku zadávací dokumentace (dále jen „hodnocené referenční služby“). 

Platí, že členem týmu musí být na příslušné pozici vždy minimálně ta osoba, prostřednictvím 

které účastník prokazoval kvalifikaci. Dále platí, že všichni členové týmu musí splňovat 

kvalifikační předpoklady stanovené pro příslušnou osobu. 

Maximální počet osob za všechny níže uvedené funkce: 6. 

 

1. Osoba provádějící koordinaci celého projektu - HIP akce – maximální počet osob pro tuto 

funkci: 2 osoby. 

2. Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby. 

3. Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru elektrotechnika - maximální počet 

osob pro tuto funkci: 2 osoby. 

 

Hodnocené referenční služby: 

Maximální počet 

hodnocených 

referenčních služeb 

(maximální počet bodů): 

1.  u osoby provádějící koordinaci celého projektu - HIP akce 

 hodnocená referenční služba spočívající ve zpracování 

projektové dokumentace ve stupni DUSP nebo DÚR 

nebo DSP stavby pozemní komunikace délky alespoň 1 

km 

Maximální počet bodů:  

20 u každé jednotlivé 

osoby 

40 celkem pro tuto 

funkci 

 

Každá uznaná reference 

bude ohodnocena dvě 

body 

2.  u osoby zodpovědného projektanta v oboru stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství 

 hodnocená referenční služba spočívající ve výkonu 

funkce zodpovědného projektanta vodohospodářských 

stavebních objektů spočívající ve zpracování projektové 

dokumentace ve stupni DUSP nebo DÚR nebo DSP 

stavby pozemní komunikace  

Maximální počet bodů: 

20 u každé jednotlivé 

osoby 

40 celkem pro tuto 

funkci 

 



Strana 19 z 25 

Hodnocené referenční služby: 

Maximální počet 

hodnocených 

referenčních služeb 

(maximální počet bodů): 

Každá uznaná reference 

bude ohodnocena dvěma 

body 

3.  u osoby zodpovědného projektanta v oboru elektrotechnika 

hodnocená referenční služba spočívající ve výkonu funkce 

zodpovědného projektanta v oboru elektrotechnika 

spočívající ve zpracování projektové dokumentace ve stupni 

DUSP nebo DÚR nebo DSP stavby pozemní komunikace  

Maximální počet bodů: 

10 u každé jednotlivé 

osoby 

20 celkem pro tuto 

funkci 

 

Každá uznaná reference 

bude ohodnocena 

jedním bodem 

 

Dodavatel pro potřeby hodnocení nabídek v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Zkušeností 

osob zapojených do realizace veřejné zakázky“ předloží jakožto součást nabídky řádně 

vyplněnou Přílohu č. 6 pro hodnocení zkušeností osob tak, aby obsahovala údaje nezbytné pro 

hodnocení nabídek, a současně k této příloze č. 6 doloží v prosté kopii dokumenty nezbytné k 

prokázání relevantních skutečností. Zadavatel požaduje, aby každá hodnocená referenční 

služba předkládaná jednotlivými osobami byla doložena relevantními doklady prokazujícími 

realizaci předkládaných projektových prací. Jedná se o: 

a) Prostou kopii úvodní strany dokumentace požadovaného projektového stupně s Popisovým 

polem (rozpiskou) zpracovaným dle ČSN EN ISO 5457, ČSN 01 3466 nebo 

b) Prostou kopii deníku autorizované osoby, ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., v platném 

znění, ve kterém je každá autorizovaná osoba vést chronologický seznam dokumentů 

opatřených autorizačním razítkem, nebo 

c) Jiný relevantní doklad o realizovaných pracích autorizovanou/oprávněnou osobou v zemi 

sídla dodavatele nebo v zemi, kde byly práce realizovány. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuznat hodnocené referenční služby osob, pokud pro tyto 

nebudou předloženy relevantní údaje o realizaci zakázky předkládanou osobou. Zadavatel 

si zároveň vyhrazuje v celém procesu posuzování a hodnocení nabídek právo provádět taková 

ověřování informací předložených v nabídce, která může komise považovat za potřebná, včetně 

ověřování věrohodnosti čestných prohlášení a ověřování informací u třetích stran. Osoby 

uvedené v Příloze č. 6 pro hodnocení zkušeností osob musí vždy splňovat minimální úroveň 

hodnocených parametrů pro danou funkci při plnění veřejné zakázky, stanovenou v čl. 7  

zadávací dokumentace. V případě, že některá konkrétní osoba tuto minimální úroveň 



Strana 20 z 25 

hodnocených parametrů nesplňuje, bude nabídka dodavatele ve vztahu k této konkrétní osobě 

hodnocena 0 body. 

Zadavatel upozorňuje, že pro referenční služby předložené účastníkem pro účely hodnocení 

nemůže být použita reference, jejímž prostřednictvím účastník prokazoval požadovanou 

minimální úroveň technické kvalifikace dle čl. 7 zadávací dokumentace. 

Zadavatel uzná jako samostatnou referenční službu každý samostatně zpracovaný stupeň 

projektové dokumentace, tj. DUSP, DSP a PDPS, v rámci jedné stavby, pokud tyto byly 

dokončeny v posledních 5 letech. 

S ohledem na prevenci střetu zájmů při plnění veřejné zakázky zadavatel stanoví, že dodavatel 

není oprávněn za účelem hodnocení v nabídce navrhovat na členy odborného personálu své 

zaměstnance či osoby v jiném vztahu k dodavateli, které jsou současně zaměstnanci zadavatele. 

Při nesplnění této podmínky nebude nabídka dodavatele ve vztahu k takové konkrétní osobě 

hodnocena. 

Zadavatel upozorňuje, že předložené referenční služby pro účely hodnocení (hodnocené 

referenční služby) nesmí být starší 5 let (počítáno ode dne zahájení zadávacího řízení). 

Doba 5 let (u referenčních služeb uvedených výše v tabulce hodnocených jako zkušenost 

konkrétního člena odborného personálu) se považuje za splněnou, pokud byla referenční 

zakázka v průběhu této doby řádně protokolárně dokončena. V případě, že byla referovaná 

zakázka součástí rozsáhlejšího plnění pro objednatele služby (např. kromě zpracování 

projektové dokumentace měl dodavatel vykonávat i autorský dozor při realizaci stavby apod.) 

postačí, pokud je v uvedené době dokončeno plnění v rozsahu referované činnosti (tj. projekční 

práce) s tím, že zakázka jako celek (tj. ohledně dalších činností) dokončena není; zároveň však 

platí, že nestačí, pokud je v posledních 5 letech dokončena zakázka rozsáhlejšího plnění jako 

celek, avšak plnění v rozsahu referované činnosti bylo dokončeno dříve než před 5 lety. 

Obdobným způsobem je nutno naplnit i parametr výše stavebních nákladů dané referované 

činnosti, tzn. že pro potřeby hodnocení lze považovat za relevantní pro naplnění požadavků 

hodnoty zakázky i doby plnění pouze tu část plnění referenční zakázky, která připadá na 

činnosti požadovaného charakteru, tj. nelze je směšovat s pracemi jinými. Zadavatel 

upozorňuje, že z předloženého profesního životopisu musí konkrétně vyplývat, jaká byla výše 

předpokládaných stavebních nákladů odpovídající referované stavbě té části plnění, které 

obsahově odpovídá zadavatelem stanovené minimální úrovni hodnocené zkušenosti, a v jakém 

časovém období byly tyto konkrétní části plnění dokončeny. Pro odstranění pochybností 

zadavatel upřesňuje, že pro potřeby doložení referenčních služeb na zpracování projektové 

dokumentace ve stupni DUSP, DSP a PDPS považuje za dokončenou předáním kompletního 

projektu stavby objednateli po zapracování všech připomínek ze strany objednatele, tj. po 

písemném potvrzení převzetí dokumentace bez vad a nedodělků objednatelem, a to bez 

případného podání žádosti o stavební povolení anebo územní rozhodnutí, je-li součástí plnění 

zakázky. 

Hodnocení v tomto dílčím kritériu proběhne tak, že nabídkám budou nejprve dle shora uvedených 

pravidel přiděleny body za jednotlivé zkušenosti, tj. celkově tedy 0-100 bodů.  



Strana 21 z 25 

 

Takto přidělené bodové hodnocení bude následně přepočteno na 100 bodovou stupnici dle níže 

uvedeného vzorce vyjadřujícího poměr vhodnosti jednotlivých nabídek v rámci tohoto 

hodnotícího kritéria k nejvhodnější nabídce (nabídce s nejvyšším přiděleným počtem bodů):  

(body přidělené v rámci kritéria č. 2 hodnocené nabídce/body přidělené v rámci kritéria č. 2nabídce 

s nejvyšším počtem bodů) x 100 

Takto získané bodové hodnocení bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa, následně bude násobeno 

vahou kritéria č. 2 a toto výsledné bodové hodnocení bude opět zaokrouhleno na 2 desetinná místa.  

 

Na základě součtu obou výsledných hodnot v dílčích hodnotících kritériích (tj. Nabídková cena 

služeb v Kč bez DPH a Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky) u 

jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako 

nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty (největšího počtu bodů). V 

případě rovnosti bodového hodnocení (po součtu obou výsledných hodnot v kritériích) nabídek dvou 

či více účastníků, bude vybrána jako nejvhodnější nabídka s vyšším bodovým hodnocením v dílčím 

hodnotícím kritériu č. 1 Nabídková cena služeb v Kč bez DPH.  

Pro výše uvedené hodnocení požaduje zadavatel vyplnit přílohu č. 6 Příloha pro hodnocení 

kvalifikace a zkušenosti osob. 

 

 

10. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Veškeré obchodní a platební podmínky stanovené Zadavatelem pro plnění této veřejné zakázky jsou 

součástí závazného vzoru smlouvy na plnění veřejné zakázky a jeho příloh, který tvoří přílohu č. 2 

této ZD. 

 

11. NÁVRH SMLOUVY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Součástí nabídky bude návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, jehož závazný vzor tvoří přílohu č. 

2 této ZD, podepsaný osobou oprávněnou jednat za Účastníka. V případě, že bude návrh smlouvy 

podepisován na základě zmocnění, bude k návrhu smlouvy přiložena příslušná plná moc, a to 

v originálu či úředně ověřené kopii  

Podpisem smlouvy na plnění veřejné zakázky Účastník prohlašuje, že v plném rozsahu akceptuje 

obchodní a platební podmínky stanovené Zadavatelem, a to ve znění všech jejich případných úprav 

a doplnění, provedených formou poskytnutých vysvětlení ZD. 

 

Zadavatelem předepsaný vzor smlouvy obsažený v příloze č. 2 ZD je závazný. Účastník dále doplní 

pouze požadované údaje, které jsou pro tento účel označeny (místa zvýrazněná modrou barvou). 



Strana 22 z 25 

V případě, že Účastník vypracuje návrh smlouvy v rozporu s tímto ustanovením, bude z další účasti 

v zadávacím řízení vyloučen.  

K návrhu smlouvy předkládanému v nabídce Účastník připojí vyplněnou přílohu týkající se 

poddodavatelů (Seznam poddodavatelů a popis jejich plnění, včetně údaje o podílu poddodavatele na 

plnění veřejné zakázky, vyjádřeném procentuálně či v korunách českých (CZK) – viz ustanovení § 

105 odst. 1 písm. b) zákona), s připojením podpisu osoby oprávněné jednat za Účastníka či jej 

zastupovat. 

 

Údaje doplněné Účastníkem do návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky musí být zcela v souladu 

s nabídkou Účastníka. 

 

Další podmínky pro uzavření smlouvy 

 

Jako bližší podmínky součinnosti před uzavřením smlouvy Zadavatel v souladu s § 104 písm. e) 

zákona stanoví tyto:   

 

a) Vybraný dodavatel je povinen zaslat Zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje po 

uplynutí lhůty pro podání námitek návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky včetně všech příloh 

elektronicky ve formátu MS WORD s anonymizovanými informacemi, které ve smyslu § 3 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů nebudou uveřejněny. 

Pokud tak vybraný Dodavatel neučiní, bude to považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření 

smlouvy a Zadavatel si vyhrazuje právo jej v souladu s § 124 odst. 2 zákona ze zadávacího řízení 

vyloučit. 

 

b) doložení pojištění odpovědnosti za škody způsobené projekční činností, limit min. 10 mil. Kč. 

 

Předložení těchto dokladů je podmínkou pro uzavření smlouvy, pokud tak vybraný Dodavatel 

neučiní, Zadavatel si vyhrazuje právo jej ze zadávacího řízení vyloučit.  

 

Pokud je vybraný Dodavatel právnickou osobou a Zadavatel postupem dle § 122 odst. 4 zákona 

nebude schopen z evidence údajů o skutečných majitelích zjistit příslušné údaje, je vybraný 

Dodavatel povinen Zadavateli na základě písemné výzvy dále předložit výpis z evidence obdobné 

evidenci údajů o skutečných majitelích nebo: 

 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem vybraného Dodavatele podle 

zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

a 

 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písm. a) tohoto bodu k Dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

 seznam akcionářů, 

 rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

 společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 



Strana 23 z 25 

12. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Nabídky se podávají v písemné formě, a to výlučně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. Nabídku 

nelze podat v listinné podobě. Podání elektronické nabídky se řídí uživatelskými příručkami 

elektronického nástroje E-ZAK, dostupnými na shora uvedené internetové adrese. 

 

Nabídka podaná v elektronické podobě musí splňovat požadavky podle § 5 odst. 3 vyhlášky č. 

260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, 

elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody. Nabídka bude podána v 

obvyklém datovém formátu s přihlédnutím k obsahu nabídky (zejména DOC, DOCX, PDF, XLS, 

XLXS). Je-li zákonem či Zadavatelem požadováno předložení podepsaného dokumentu, předloží 

Dodavatel kopii (scan) podepsaného dokumentu, příp. dokument opatřený elektronickým podpisem. 

 

Pro podání nabídek je nutná registrace v elektronickém nástroji E-ZAK, přičemž k registraci je 

vyžadován zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podrobné 

informace jsou uvedeny na stránkách provozovatele elektronického nástroje http://www.ezak.cz/ a 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/manual.html. Nabídky musí Dodavatelé doručit shora uvedeným 

způsobem nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

Veškeré technické požadavky pro podání nabídky přes systém E-ZAK jsou popsány 

na http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. V případě, že by se vyskytly problémy s podáním 

nabídky, může se Dodavatel obrátit na technickou podporu E-ZAK na tel. čísle: +420 538 702 719. 

Zadavatel upozorňuje, že nenese odpovědnost za technické podmínky na straně Dodavatele. 

Zadavatel Dodavatelům zejména doporučuje zohlednit rychlost jejich připojení k internetu při 

podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (Zadavatel připomíná, že 

podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do elektronického nástroje po nahrání všech 

příloh). 

 

V případě návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky bude nabídka obsahovat elektronicky 

podepsaný originál návrhu smlouvy. Současně bude nabídka obsahovat její editovatelnou podobu 

(např. formát DOCX či DOC).  

 

Nabídka bude zpracována v souladu se zákonem a dle formálních, technických a smluvních 

požadavků Zadavatele uvedených v této ZD a jejích přílohách. Nabídka musí být zpracována v 

českém jazyce, to neplatí pro doklady vyhotovené ve slovenském jazyce nebo vysokoškolské 

diplomy v latinském jazyce. 

 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka Účastníka byla zpracována v následujícím členění:  

1. Krycí list nabídky (Účastníci mohou použít vzor, který tvoří přílohu č. 1 ZD) 

2. Obsah nabídky – měl by obsahovat všechny kapitoly nabídky dle požadovaného členění, ke 

kterým budou přiřazena čísla příslušných listů, příp. stránek 

3. Doklady prokazující splnění kvalifikace, včetně dokladů, které se vztahují k třetím osobám 

4. Návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, včetně požadovaných příloh 

5. Smlouva o společnosti či jiný doklad osvědčující, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění 

veřejné zakázky ve smyslu § 103 odst. 1 písm. f) zákona (je-li relevantní, tj. předkládá-li 

nabídku společně více Účastníků) 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/
http://www.ezak.cz/
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/manual.html
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


Strana 24 z 25 

6. Soupis prací 

7. Přílohy, resp. další dokumenty dle uvážení Účastníka (nepovinné) 

8. Účastníci jsou povinni ve svých nabídkách uvést, zda spadají pod definici malého a středního 

podniku ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES1, a to pro účely vyplnění formuláře 

„Oznámení o výsledku zadávacího řízení“, uveřejňovaného ve Věstníku veřejných zakázek.  

 

13. LHŮTA PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 13.8.2021 do 10:00 hodin 

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK : 

Dodavatel je povinen doručit nabídku výhradně 

v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/. Nabídka musí být doručena nejpozději 

do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 

 
 

Kontaktní osobou v organizačních věcech souvisejících s touto veřejnou zakázkou je Mgr. Kolocová 

Sabina, e-mail: sabina.kolocova@ksus.cz 

 

Nabídky, které nebyly podány způsobem stanoveným v této zadávací dokumentaci, se nepovažují ve 

smyslu § 28 odst. 2 zákona za podané a v průběhu zadávacího řízení se k nim nepřihlíží (tj. takové 

nabídky nebudou Zadavatelem posuzovány ani hodnoceny). 

 

Nabídky budou otevřeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek postupem podle ustanovení § 109 

zákona. Vzhledem k povinné elektronické podobě nabídek se veřejné otevírání nabídek nekoná. 

 

14.  VÝZNAMNÉ ČINNOSTI VYHRAZENÉ K PLNĚNÍ DODAVATELEM 

 

- Netýká se 

 

 

15. DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

 

 Zadavatel nestanoví zadávací lhůtu.  

 

 Zadavatel nepožaduje jistotu ve smyslu ustanovení § 41 zákona.  

 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

                                                 
1 Dle definice uvedené v tomto doporučení Komise (viz http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV%3An26026) je: 
- mikropodnik: méně než 10 zaměstnanců a roční obrat (finanční částka získaná za určité období) nebo rozvaha (výkaz aktiv a pasiv společnosti) 

do 2 milionů EUR, 
- malý podnik: méně než 50 zaměstnanců a roční obrat nebo rozvaha do 10 milionů EUR, 

- střední podnik: méně než 250 zaměstnanců a roční obrat do 50 milionů EUR nebo rozvaha do 43 milionů EUR. 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV%3An26026


Strana 25 z 25 

Zadavatel si dále vyhrazuje právo: 

 

 v průběhu lhůty pro podání nabídek poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace dle 

ustanovení § 98 zákona, či případně za podmínek stanovených v ustanovení § 99 zákona 

dodatečně změnit nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci, 

veškerá případná vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace budou vždy 

uveřejněny výhradně na profilu zadavatele; a  

 

 v souladu s ustanovením § 39 odst. 5 zákona ověřovat věrohodnost údajů a/nebo dokladů 

poskytnutých dodavatelem za účelem posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 

resp. opatřit si k tomuto účelu potřebné údaje/doklady sám; a 

 

 nehradit náklady na účast v zadávacím řízení, nevracet Účastníkům nabídky; a 

 

 zrušit zadávací řízení za podmínek uvedených v ustanovení § 127 zákona; a 

 

 vyloučit Účastníky řízení v souladu s ustanovením § 48 zákona. Zadavatel upozorňuje, 

že dle ustanovení § 48 odst. 7 zákona může vyloučit Účastníka zadávacího řízení, který je 

akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány 

výlučně zaknihované akcie. Zadavatel u vybraného dodavatele ověří naplnění tohoto důvodu 

pro vyloučení na základě informací vedených v obchodním rejstříku. Pokud z informací 

vedených v obchodním rejstříku vyplývá naplnění tohoto důvodu pro vyloučení, zadavatel 

Účastníka zadávacího řízení vyloučí ze zadávacího řízení; a 

 

 v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka nebo 

oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele, přičemž tato oznámení se považují za 

doručená okamžikem jejich uveřejnění. 

 

Podáním nabídky Účastník potvrzuje svůj bezpodmínečný souhlas s podmínkami stanovenými v ZD 

a jejích přílohách, včetně všech vysvětlení ZD poskytnutých zadavatelem v průběhu lhůty pro podání 

nabídek. Účastník podáním nabídky výslovně souhlasí s tím, aby zadavatel uveřejnil na svém profilu 

zadavatele informace a dokumenty, k jejichž uveřejnění je zadavatel ze zákona povinen.  

 

Práva a povinnosti výslovně v ZD neupravené se řídí zákonem.  

 

 

 

V Říčanech dne ………… 

 

 

………………………………… 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,  
p.o. 

Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
 

 


		2021-07-23T06:30:07+0000
	Ing. Jan Lichtneger




